
PROMO’SSTUNT

Lekker 
voordelig?

Deze folder is geldig in alle maaltijdwinkels van Bon’Ap.

NIEUW!
Bon'Ap Blankenberge opent op wo 25/10.
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 Gehaktballetjes in tomatensaus 
 gehakt (varken) 
 1,2 kg - promo: 5.92/kg 

 Kippenonderbil  Kippenonderbil  Kippenonderbil 

WO 18/10 > DI 24/10
 Varkensreepjes tex-mex 

Max. 4 kg/klant Max. 3 stuks/klant2.90/kg2.90/kg

5.29/kg

- 45 %
VANAF  1 KG 

Rap naar Bon’Ap

10.20/stuk

 7.
10

stuk 

Rap naar Bon’Ap

 Varkenskotelet  Varkenskotelet 

8.92/kg8.92/kg

11.89/kg

 600 G

+ 200 G
GRATIS

Rap naar Bon’Ap

7.99/kg

 6.
99

kg 

VANAF  1 KG 

Rap naar Bon’Ap

WO 11/10 > DI 17/10

Max. 4 kg/klant Max. 4 kg/klant



PROMO’SSTUNT

WO 01/11 > DI 07/11

WO 25/10 > DI 31/10
 Hertenragout  Cordon bleu 

4 x  ±170 g  

 Kipfilet  Braadworst 
 gehakt (varken) 
 ±130 g 

Max. 4 kg/klant Max. 20 stuks/klant

Max. 4 kg/klant Max. 4 kg/klant5.90/kg5.90/kg

9.99/kg

- 40 %
VANAF  2 KG 

Rap naar Bon’Ap

6.69/kg6.69/kg

8.99/kg

- 25 %
VANAF  1 KG 

Rap naar Bon’Ap

Max. 20 stuks/klant

12.69/kg

 10.
99

kg 

VANAF  4 STUKS 

Rap naar Bon’Ap

9.90/kg9.90/kg

16.49/kg

- 39 %
 Diepvries

Ontdek ons 
recept met 

hert
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3 KRIJG 10% KORTING

OP JOUW GERECHT 

ALS JE AFHAALT TUSSEN

 23/10 EN 28/10

WEEK VAN DE WEBSHOP

*Aanbieding enkel geldig op een online bestelling via bonapbox.be.

58.50/menu58.50/menu

-10  %
65.00/menu

 Menu met mixedgrill 
•  8 gebakken aprio's 

• 12 bruschetta's 

• 1 mixedgrillpakket 

• 1 groentebuffet 

• ±1 kg aardappelsalade  

PERS. 4

WEEK VAN DE WEBSHOP
Profiteer online van 10% korting!

Van 23/10 tot en met 28/10 staat onze webshop in de kijker 
en geniet je van 10% korting op 3 topgerechten. 

Bestellen kan vanaf 02/10, afhalen doe je tussen 23/10 en 28/10.

BETAAL ONLINE

2

BESTEL

1

 Gerecht met 
varkenshaasje 

•  ±600 gebakken varkenshaasje in archiducsaus 

• 1 ovengroenteschotel 

• ±500 g aardappelgratin  

PERS. 2

21.60/gerecht21.60/gerecht

-  10%
24.00/gerecht

 Menu met teppanyaki 
•  1 lookbrood 

• 1 teppanyaki-vlees-visschotel 

• 1 groentebuffet 

• ±500 g gemarineerde kriel-

aardappelen in de schil  

PERS. 2

28.62/menu28.62/menu

-10  %
31.80/menu



Knip uit en 
bespaarBONNENBLAD

Neem de bonnen 
uit de folder en 

ruil ze in je
favoriete Bon'Ap.

BLIJF OP DE HOOGTE

BonApMaaltijdwinkel

@bonap_be

Schrijf je in voor onze digitale
nieuwsbrief op bonap.be

bonap.be

HEB JE VRAGEN 
OF SUGGESTIES? 

Vertel het ons via 09 216 42 00 of vul het 
contactformulier in op onze website. 

V.U.: Sophie Jonckheere, Groendreef 10, 
9880 Aalter. Aanbiedingen geldig tijdens 

vermelde periode, uitgezonderd drukfouten 
en uitzonderlijke marktsituaties. Foto’s 

kunnen enigszins afwijken van de realiteit.

OPENINGSUREN

Raadpleeg de openingsuren van
jouw vertrouwde Bon’Ap op

bonap.be/winkels. 

Bon’Ap Bredene, Genk en Zottegem
zijn open op zondag.

Op wo 01/11 (Allerheiligen) zijn Bon'Ap 
Bredene, Middelkerke en Zottegem open.

Deze bonnen zijn geldig in 
alle verkooppunten van
Buurtslagers en Bon’Ap.

Deze bonnen zijn geldig in 
alle verkooppunten van
Buurtslagers en Bon’Ap.

Deze bonnen zijn geldig in 
alle verkooppunten van
Buurtslagers en Bon’Ap.

Deze bonnen zijn geldig in 
alle verkooppunten van
Buurtslagers en Bon’Ap.

 ±200 g preparé italiano  
rund · varken   

12.45/kg 

 2.49

VR  03/11 

BON
DO  09/11 

 1 kg hutsepot      
4.99/kg 

 4.99

VR  03/11 

BON
DO  09/11 

 ±600 g kippenreepjes 
curry      
8.32/kg 

 4.99

VR  03/11 

BON
DO  09/11 

 3 boomstammen  
gehakt (varken)   
±240 g - 8.71/kg 

 2.09

VR  27/10 

BON
DO  02/11 

 4 hamrolletjes 
met witloof      
±940 g - 7.44/kg 

 6.99

VR  27/10 

BON
DO  02/11 

 ±600 g kip 
op oosterse wijze      

13.32/kg 

 7.99

VR  27/10 

BON
DO  02/11 

 ±160 g tonijnsalade      
12.44/kg 

 1.99

VR  20/10 

BON
DO  26/10 

 5 chipolata's 
met fijne kruiden  

gehakt (varken)   
±300 g - 9.97/kg 

 2.99

VR  20/10 

BON
DO  26/10 

 1 dagschotel gehakt-
balletjes in tomatensaus  

gehakt (varken)   
±550 g - 8.16/kg 

 4.49

VR  20/10 

BON
DO  26/10 

 ±250 g preparé  
varken   
7.96/kg 

 1.99

VR  13/10 

BON
DO  19/10 

 600 g kalkoenstoofpotje      
9.15/kg 

 5.49

VR  13/10 

BON
DO  19/10 

 1 bereide konijnenbil 
op Vlaamse wijze      

±420 g - 14.26/kg 

 5.99

VR  13/10 

BON
DO  19/10 

Met of zonder
ajuin



Knip uit en 
bespaar BONNENBLAD DEZE FOLDER IS 

GELDIG IN ALLE 
BON’AP-FILIALEN

AALST (KEIZERSHALLEN)
053 66 18 09
AALST 053 70 86 67
AALTER 09 216 73 29 
BEVEREN 03 775 70 41 
BILZEN 089 35 10 29
BRAKEL 055 42 37 50
BREDENE 059 23 66 45
BRUGGE (SINT-MICHIELS)
050 39 29 31
BRUGGE (V-MART)
050 32 12 19
DEINZE 09 211 19 59
DENDERMONDE 052 22 27 85
DESTELBERGEN 09 219 95 85 
NIEUW DIKSMUIDE
051 46 44 70
EEKLO (KRUGERSHOPPING)
09 220 00 08
GENK 089 86 88 13
GENT 09 223 25 63
GERAARDSBERGEN
054 41 96 43
GISTEL 059 33 07 21
HAMME 052 40 82 11 
HEIST-OP-DEN-BERG
015 22 53 56
HERENT 016 29 91 34
HERZELE 053 62 66 82
IEPER 057 20 56 75
IZEGEM 051 31 01 28
LEBBEKE 052 22 24 94
LEDE 053 77 82 02
MECHELEN 015 27 60 05
MERELBEKE 09 231 55 17
MIDDELKERKE 059 29 05 65
NINOVE 054 33 22 73
OOSTENDE 059 27 33 84
OOSTKAMP 050 24 17 87
OUDENAARDE 055 30 53 19
ROESELARE 051 25 01 18
RONSE 055 49 65 21
SINT-TRUIDEN 011 69 89 60
TIENEN 016 29 70 03
TONGEREN (T-FORUM)
012 39 58 78
VEURNE (WESTPARK)
058 23 27 92
WETTEREN 09 368 03 34
ZELZATE 09 355 63 06
ZOTTEGEM 09 349 41 23

BINNENKORT OPEN: 
25/10 BLANKENBERGE 
Grote-Edestraat 59

Enkel geldig bij afgifte 
van deze originele bon 
in een verkooppunt van 
Buurtslagers of Bon’Ap. 

1 bon per gezin. 
Niet cumuleerbaar met
andere promoties van 
dit product. Zolang de 

voorraad strekt. 

 %!60AE9F-aabjjf! 

 %!00AA3C-aabjji! D
LH

C
R

F %!60AA1E-aabjje! 

Enkel geldig bij afgifte 
van deze originele bon 
in een verkooppunt van 
Buurtslagers of Bon’Ap. 

1 bon per gezin. 
Niet cumuleerbaar met
andere promoties van 
dit product. Zolang de 

voorraad strekt. 

 %!60AE4E-aafeje! 

 %!00AA3E-aafejj! D
LH

C
R

F %!60AA1E-aafejh! 

Enkel geldig bij afgifte 
van deze originele bon 
in een verkooppunt van 
Buurtslagers of Bon’Ap. 

1 bon per gezin. 
Niet cumuleerbaar met
andere promoties van 
dit product. Zolang de 

voorraad strekt. 

 %!60AD6G-aafjjc! 

 %!00AA3J-aafjjj! D
LH

C
R

F %!60AA1E-aafjjc! 

Enkel geldig bij afgifte 
van deze originele bon 
in een verkooppunt van 
Buurtslagers of Bon’Ap. 

1 bon per gezin. 
Niet cumuleerbaar met
andere promoties van 
dit product. Zolang de 

voorraad strekt. 

 %!60AE1D-aabjjb! 

 %!00AA3C-aabjji! D
LH

C
R

F %!60AA1E-aabjje! 

Enkel geldig bij afgifte 
van deze originele bon 
in een verkooppunt van 
Buurtslagers of Bon’Ap. 

1 bon per gezin. 
Niet cumuleerbaar met
andere promoties van 
dit product. Zolang de 

voorraad strekt. 

 %!60AE2B-aacjjh! 

 %!00AA3B-aacjjg! D
LH

C
R

F %!60AA1E-aacjjb! 

Enkel geldig bij afgifte 
van deze originele bon 
in een verkooppunt van 
Buurtslagers of Bon’Ap. 

1 bon per gezin. 
Niet cumuleerbaar met
andere promoties van 
dit product. Zolang de 

voorraad strekt. 

 %!60AE6I-aaeejh! 

 %!00AA3F-aaeejb! D
LH

C
R

F %!60AA1E-aaeeja! 

Enkel geldig bij afgifte 
van deze originele bon 
in een verkooppunt van 
Buurtslagers of Bon’Ap. 

1 bon per gezin. 
Niet cumuleerbaar met
andere promoties van 
dit product. Zolang de 

voorraad strekt. 

 %!60AE7H-aacajf! 

 %!00AA3D-aacajd! D
LH

C
R

F %!60AA1E-aacaja! 

Enkel geldig bij afgifte 
van deze originele bon 
in een verkooppunt van 
Buurtslagers of Bon’Ap. 

1 bon per gezin. 
Niet cumuleerbaar met
andere promoties van 
dit product. Zolang de 

voorraad strekt. 

 %!60AE8A-aagjji! 

 %!00AA3G-aagjjj! D
LH

C
R

F %!60AA1E-aagjjj! 

Enkel geldig bij afgifte 
van deze originele bon 
in een verkooppunt van 
Buurtslagers of Bon’Ap. 

1 bon per gezin. 
Niet cumuleerbaar met
andere promoties van 
dit product. Zolang de 

voorraad strekt. 

 %!60AD5J-aahjjg! 

 %!00AA3H-aahjjf! D
LH

C
R

F %!60AA1E-aahjjg! 

Enkel geldig bij afgifte 
van deze originele bon 
in een verkooppunt van 
Buurtslagers of Bon’Ap. 

1 bon per gezin. 
Niet cumuleerbaar met
andere promoties van 
dit product. Zolang de 

voorraad strekt. 

 %!60AE3I-aacejc! 

 %!00AA3H-aacejf! D
LH

C
R

F %!60AA1E-aacejg! 

Enkel geldig bij afgifte 
van deze originele bon 
in een verkooppunt van 
Buurtslagers of Bon’Ap. 

1 bon per gezin. 
Niet cumuleerbaar met
andere promoties van 
dit product. Zolang de 

voorraad strekt. 

 %!60AE6G-aaejje! 

 %!00AA3I-aaejjd! D
LH

C
R

F %!60AA1E-aaejjf! 

Enkel geldig bij afgifte 
van deze originele bon 
in een verkooppunt van 
Buurtslagers of Bon’Ap. 

1 bon per gezin. 
Niet cumuleerbaar met
andere promoties van 
dit product. Zolang de 

voorraad strekt. 

 %!60AE0E-aaejje! 

 %!00AA3I-aaejjd! D
LH

C
R

F %!60AA1E-aaejjf! 



Prijzen kunnen wijzigen naargelang de marktsituatie. Surf naar bonap.be voor actuele prijzen. | 5

"Een smaakvolle 
maaltijd bereiden? 

Met de handige 
bereidingen van Bon’Ap 

is dat zo gebeurd. 
Oven in en klaar." 

- Jeanne -

LEKKER THUISKOMEN

 Gestoofde worteltjes 
met ajuin 
 ±500 g  -  8.99/kg 

 Gemarineerde kriel-
aardappelen in de schil 
 VANAF 1 KG - 6.99/KG 

 ±500 g  -  7.99/kg 

 Schartongrolletjes 
in diaboliquesaus 
 ±290 g  -  19.79/kg 

 Gegaarde bloemkoolroosjes 
 ±370 g  -  8.99/kg 

 Ambachtelijke 
aardappelpuree 
   ±500 g  -  8.29/kg 

 Rundertong in maderasaus 
   ±600 g  -  19.66/kg 

PERS. 2

 Gebakken varkenshaasje 
in peperroomsaus 
 ±600 g  -  19.68/kg 

PERS. 2

 Gestoofde spruitjes 
met breugelspek 
 ±500 g  -  8.49/kg 

 Aardappelgratin 
 ±500 g  -  7.59/kg 

 Gebakken orloffgebraad 
in peperroomsaus 
 ±600 g  -  19.97/kg 

PERS. 2

 Gebakken kalkoenfilet 
in archiducsaus 
   ±600 g  -  19.68/kg 

PERS. 2

±5.
90

pers.

 ±11.80/schaal ±5.
70
schaal

±3.
95
schaal

±4.
50
schaal

±4.
10
schaal

±3.
30
schaal

±3.
80
schaal

±4.
20
schaal

±5.
90

pers.

 ±11.80/schaal 

±5.
90

pers.

 ±11.80/schaal 

±5.
95

pers.

 ±11.95/schaal 
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 Hazenrug 
 ontvliesd 
      

 Hertenboutgebraad 

 Everzwijnragout  Hertenrugfilet 

 Fazantenfilet 

 Hertensteak 

 18.
49

kg 

 24.
89

kg 

 31.
49

kg 

 32.
99

kg 

 26.
49

kg 

 24.
99

kg 

Prijzen kunnen wijzigen naargelang de marktsituatie. Surf naar bonap.be voor actuele prijzen. | 7

Word jij net zoals wij 
wildenthousiast van wild? 

Bestel dan nu jouw 
favoriete stukje wild op 

bonap.be en start alvast 
met watertanden. 

Want wildgerechten 
ruiken en smaken 

hartverwarmend lekker. 

WILD ENTHOUSIAST!

&
BESTEL JE 

BOODSCHAPPEN

OP BONAP.BE

2

BESTEL BETAAL
EN HAAL AF

3
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SLIM BESPAARD

VOORDEELALTIJD
 Varkenshaasje 

 Gevleesde buikrib  Vers spek 

 Varkenscarrégebraad  Varkensmignonette 

VANAF  1 KG 

 11.
99

kg  

VANAF  1 KG 

 11.
99

kg  

VANAF  2 KG 

 10.
49

kg  

VANAF  1 KG 

 9.
99

kg  

VANAF  2 KG 

 8.
69

kg  

Buitengewoon vers 
varkensvlees, 

dat vind je in onze schappen. 
De sleutel tot die versheid? 

De korte keten. 
Wij werken alleen samen met 

Belgische varkensboeren, en die 
nabijheid proef je in elke hap.

 Spieringkotelet 

VANAF  4 KG 

VANAF  1 KG 

 6.
89

kg 

 6.
39

kg 

Prijzen kunnen wijzigen naargelang de marktsituatie. Surf naar bonap.be voor actuele prijzen. | 7

Ontdek ons 
recept 

met spiering

 Varkenshaasje 

vers 

Slim


